2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016

№ 530
О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2016 № 192 «О расходовании иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ в 2016 году»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 19.05.2016 № 414 «О внесении изменений в постановление администрации области от 18.02.2016 № 127 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ в 2016 году» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести в постановление администрации района от 10.03.2016 № 192 «О расходовании иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ в 2016 году» следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «в 2016 году» исключить.
1.2. Пункт 1, 2 и 3 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить:

1.1. Порядок расходования иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза учащихся сельских школ (далее – Порядок, иные межбюджетные трансферты) (приложение 1).

1.2. Распределение средств иных межбюджетных трансфертов в 2016 году (приложение 2).

2. Финансовому управлению администрации района перечислить иные межбюджетные трансферты на лицевой счет управления образования администрации района, открытый в Управлении Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Управлению образования администрации района обеспечить расходование средств иных межбюджетных трансфертов в соответствии с Порядком».
1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В названии и в пункте 1 слова «в 2016 году» исключить.

1.3.2. В пункте 2 слова «на 2016 год» заменить словами «на текущий финансовый год».
1.3.3. В пункте 5 слова «01.01.2017» заменить словами «01 января очередного финансового года».

1.4. Приложение к постановлению считать приложением 1.

1.5. Дополнить постановление приложением 2 (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
И.о. главы администрации района

А.Н. Соколов
Приложение

к постановлению администрации района

от 15.06.2016 № 530
Распределение средств иных межбюджетных трансфертов в 2016 году
	№ п/п
	Наименование получателя средств
	Распределение средств иных межбюджетных трансфертов, тыс. руб.

	1
	Управление образования администрации района (для нужд МКОУ Купреевской СОШ)
	1655,0

	2
	Управление образования администрации района (для нужд МБОУ Анопинской СОШ)
	1655,0

	Итого:
	3310,0